
 
 

ABİDİNPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  
OKUL GELİŞİM MODELİ 

2017 / 2018 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMALARI 
 

 Okulumuzda 2016 / 2017 Eğitim ve öğretim yılı içerisinde Okul Gelişim Modeli 
kapsamında belirlenen sorun alanları ve sözkonusu sorunların iyileştirilmesine yönelik 
hedeflerle ilgili olarak yapılan çalışmalar sonrasında başarılı sonuçlara ulaşılmıştır. 
 Bu bağlamdaki çalışmalarımız ve alınan sonuçlar aşağıda belirtilmiştir: 
 

Sorun.1: 
Öğrencilerimizin okula düzenli devam etmelerini sağlamak 
Hedef.1: 
Öğrencilerimizin 10 gün ve daha fazla devamsızlık oranını % 8'den % 6'ya düşürmek 
Yapılan Çalışmalar: 
Devamsızlık yapan öğrencilerimize rehberlik çalışması yapılmıştır.  
Devamsızlık yapan öğrencilerimizin velileri bilgilendirilmiştir.  
Devamsızlık yapan öğrencilerimiz ve velileri belirli aralıklarla uyarılmışlardır. 
Sonuç: 
Öğrencilerimizin okula düzenli devam etmelerini sağlamak amacıyla öğretim yılı sonu 

itibariyle 10 gün ve daha fazla devamsızlık oranını % 6 oranına indirmek için ilgili müdür 
yardımcılarımız, rehberlik servisimiz ve sınıf rehber öğretmenlerimizle birlikte yapılan 
çalışmalar sonucu birinci kanaat döneminde söz konusu oran 0.02 şeklinde gerçekleşmiştir. 
İkinci kanaat dönemi çalışmalarımızla bu oran yılsonu itibariyle % 0.005 olarak gerçekleşmiştir. 
Bu sonuç çok olumlu olup çalışmalarımızın da çok verimli olduğunu göstermektedir.  

Sorun.2: 
Öğrencilerimize düzenli ve planlı ders çalışma alışkanlığı kazandırmak 
Hedef.2: 
Öğrencilerimizin akademik başarı oranlarını % 76’dan % 80’e çıkarmak 
Yapılan Çalışmalar: 
Öğrencilerimize düzenli ve planlı ders çalışma yöntemleri konusunda rehberlik 

yapılmıştır. 
Öğrenci velilerimiz de aynı konuda bilgilendirilmişlerdir. 
Yetiştirme ve Destekleme Kursları düzenlenerek öğrencilerimizin katılımı teşvik 

edilmiştir. 
 
 
 
 



 
Sonuç: 
Öğrencilerimize düzenli ve planlı ders çalışma yöntemleri konusunda rehberlik yaparak, 

öğrencilerimizi ve velilerimizi bilgilendirerek ve bilinçlendirerek, yetiştirme ve destekleme 
kursları açarak akademik başarı oranımızı % 76' dan % 80' e çıkarmak hedefimize, 
idarecilerimiz, rehber öğretmenlerimiz, alan şefleri ile ders zümre başkanlarımız, sınıf rehber 
öğretmenlerimiz ve bütün öğretmen - öğrenci ve velilerimizi aynı amaç doğrultusunda 
buluşturarak yaptığımız çalışmalarımız sonrasında akademik başarı oranımız % 87 olarak 
gerçekleşmiştir. Bu sonuç çok olumlu olup çalışmalarımızın da çok verimli olduğunu 
göstermektedir. 

Okulumuzda 2017 / 2018 Eğitim ve öğretim yılı ile ilgili olarak da yeni sorun alanları ve 
sözkonusu sorunların iyileştirilmesine yönelik hedefler belirlenmiş olup çalışmalara 
başlanmıştır.  

2017 / 2018 Eğitim ve öğretim yılı ile ilgili bilgiler ise şu şekildedir: 
  

Sorun.1: 
Öğrencilerimizin verimli ders çalışma yöntemleri ve hedef belirleme konularında 

bilgilendirilmelerini ve bilinçlendirilmelerini sağlamak 
Hedef.1: 
Öğrencilerimizin başarılarının artırılması için verimli ders çalışma yöntemleri ve hedef 

belirleme konularında bilgilendirilmeleri ve bilinçlendirilmeleri amacıyla rehberlik servisimizin 
yönlendirici hizmetlerinden yararlanma oranını % 68 düzeyinden % 75 oranına yükseltmek 

Yapılan Çalışmalar: 
Sınıf rehber öğretmenlerimiz öğrencilerimizin rehberlik servisi yönlendirme 

hizmetlerinden yararlanmaya teşvik edeceklerdir  
Rehberlik servisimiz bir plan çerçevesinde yapacağı görüşmelerle ve toplantılarla 

öğrencilerimizin verimli ders çalışma ve hedef belirleme konularında bilgilendirecek ve 
bilinçlenmelerini sağlayacaktır 

Sorun.2: 
Öğrencilerimizin derslerdeki başarılarının artması amacıyla destekleme ve yetiştirme 

kurslarına katılımlarını özendirmek 
Hedef.2: 
Okulumuzda açılan destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısını % 12.23 

oranından birinci kanaat döneminde % 15 oranına ikinci kanaat döneminde ise % 18 oranına 
çıkartmak 

Yapılan Çalışmalar: 
Öğretmenlerimizin açılacak kurslarda görev almaları özendirilecektir 
Öğrencilerimiz ve velilerimiz okulumuzda açılacak destekleme ve yetiştirme kursu ile 

ilgili bilgilendirileceklerdir. 
Öğrencilerimizin açılacak kurslara katılmaları teşvik edilecektir 

 
 Sözkonusu sorun alanlarımızın iyileştirilmesine yönelik belirlenen hedefler 
doğrultusunda çalışmalarımız sürmektedir. 


